
Zarządzenie Nr 8/2009 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06.01.2009r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku 

o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity z 2005  Dz. U. Nr 196,                  

poz. 1631  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się w załączniku do niniejszego zarządzenia Plan Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

 

 

§ 2 

 

Plan Ochrony Informacji Niejawnych obowiązuje w referatach Urzędu Gminy 

Łęka Opatowska. 

 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Kierowników referatów do zapoznania z jego treścią 

podległych pracowników oraz dopilnowania, by był on stosowany                             

na stanowiskach, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych . 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

 

 



§ 5 

 

Traci moc zarządzenie Nr 14/2003 Wójta Gminy Łęka Opatowska                       

z dnia 12 lutego 2003r. w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz Planu Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


